
J Kód: 019
Stavba: Rakovec v km 0,0-1,0

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ'
Datum: 13.12.2020

IČ:
DIČ:

Uchazeč: 
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 676 345,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 676 345,20 352 032,49

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 028 377,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 019

Stavba: Rakovec v km 0,0-1,0

Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: 
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 676 345,20 2 028 377,69

SO01 Odstranění sedimentu 1 239 752,80 1 500 100,89

SO02 Oprava zdivá 400 177,40 484 214,65

SO03 Kácení 3 915,00 4 737,15

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 500,00 39 325,00

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rakovec v km 0,0-1,0 
Objekt:

SO01 - Odstranění sedimentu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 239 752,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 239 752,80 21,00% 260 348,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 500 100,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rakovecv km 0,0-1,0
Objekt:

SO01 - Odstranění sedimentu

Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 239 752,80

HSV - Práce a dodávky HSV 1 239 752,80

1 - Zemní práce 1 239 752,80

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rakovec v km 0,0-1,0
Objekt:

SO01 - Odstranění sedimentu

Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 239 752,80

D HSV Práce a dodávky HSV 1 239 752,80

D 1 Zemní práce 1 239 752,80

1 K 129153101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně

m3 | 610,492 400,00 244 196,80 CS ÚRS 2020 02

PP

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy 
těžitelnosti I skuDinv 1 a 2

w "ruční čištění pod mosty"-6,268 -6,268
w "viz kubaturový lisť’616,76 616,760
w Součet 610,492

2 K R101 Ruční čištění sedimentu m3 6,268 1 000,00 6 268,00
PP Ruční čištění sedimentu

Poznámka k položce:

P Ruční čištění sedimentu v místech kde není možný přistup techniky.
V položce jsou zahrnuty výkopové práce, včetně ručního přesunu do 
vzdálenosti 3m a naložení na dooravni prostředek

w "odstranění sedimentu ručně pod profily mostů a 
lávek"1,3*1,44+1,4*1,52+5,4*0,42 6,268

3 K R2 Příplatek za přesun sedimentu korytem k místu 
naložení, včetně naložení na dopravní prostředek

E 375,000 500,00 187 500,00

PP Příplatek za přesun sedimentu korytem k místu naloženi, včetně 
naloženi na dopravní prostředek
Poznámka k položce:
Pohyb techniky - zejména v úseku km 0,540 až konec úpravy, s 
ohledem na nezajištěné souhlasy pobřežniků, není možný pohyb

P mimo koryto a parcely investora. Z tohoto důvodu se bude muset 
zhotovitel pohybovat technikou v korytě (odvoz sedimentu, návoz 
materiálu na kamennou rovnaninu a podsyp pod polovegetační 
tvárnice) a velikost a hmotnost techniky musí uzpůsobit stávající šířce 
dna korvta tak abv korvto neooškodil a to včetně podélného

w "úsek č. 1"10 10,000
w "úsek č. 2" 100 100,000
w "úsek č. 4" 15 15,000
w "úsek č. 5"35 35,000
w "úsek č. 7"25 25,000
w "úsek č. 8"15 15,000
w "úsek č. 9 a 10"70 70,000
w "úsek č. 13"105 105,000
w Součet 375,000

4 K R4 Likvidace přebytků zeminy v souladu se zk. O 
odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. m3 616,760 1 300,00 801 788,00

Likvidace přebytků zeminy v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 
Sb. v platném znění.
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:Součástí položky je manipulace, naložení, 
odvezení a likvidace a to včetně poplatku za likvidaci. Předpokládá se 
odvezení a uložení na skládce Bukov. vzdálené 17 km.

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rakovec v km 0,0-1,0 
Objekt:

SO02 - Oprava zdivá

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ-

Poznámka:

Cena bez DPH 400 177,40

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
400 177,40 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

Výše daně 
84 037,25 

0,00

484 214,65

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rakovec v km 0,0-1,0
Objekt:

SO02 - Oprava zdivá
Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

t

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 400 177,40

HSV - Práce a dodávky HSV 400 177,40

1 - Zemni práce 38 751,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 263 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 672,00

997 - Přesun sutě 1 200,90

998 - Přesun hmot 2 653,50

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rakovec v km 0,0-1,0
Objekt:

SO02 - Oprava zdivá

Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 400 177,40

d HSV Práce a dodávky HSV 400 177,40

D 1 Zemní práce 38 751,00
1 K R10.1 Převedeni vody pro celou stavbu dle zvolené 

technologie včetně čerpání
soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

D 9 

K

pp

w

w
W

Převedeni vody pro celou stavbu dle zvolené technologie včetně 
čerpáni
Poznámka k položce:
"Zajištěni převedení vody pro celou stavbu. Není povoleno zbudování 
obtokového koryta či rýhy ve stávajícím korytě.
Předpoklad stavebních prací, které nelze realizovat v tekoucí vodě:

- převedení vody a čerpáni v průběhu opravy opevnění dna, dlažby a 
opěrných zdi.

Položka zahrnuje čerpání vody, záložní zdroj čerpání, zbudování 
jílových hrázek pro zahrazeni toku pň použiti převáděcího potrubí,

Příplatek za použiti spárovací hmoty pro kamenné zdivo nebo dlažbu 
Poznámka k položce:
Použitá spárovací hmota bude voděodolná a mrazuvzdomá (např. 
Mapeqrout MS).

Kompletní očištění povrchu a spár stávajících zděných konstrukcí 
(zdivo. dlažbv) ručně nástroji a tlakovou vodou (tlak 300 - 500 barr) 
"očištění zdí v ploše odstraněného sedimentu, průměrně 
0,5m"2*682,0*0,5 
"očištění přelivných hran stupňů"
9,0*(0,5+113)+7,0*(0,5+1,2)+7,0*(0,5+0,6)+6,0*(0,5+1,2)+6,0*( 
0,5+1,2)+6,0*(0,5+1,2)+5,0*(0,5+1,2) 
úsek s porostem v dlažbě, nutné mechanické očištění - délka 
úseku*šikmá délka
"úsek č. 2 - pravý a levý břeh"2*78,0*2,0 
"úsek č. 13B - levý břeh" 16,0*2,0

682,000

312,000
32,000

K R4.1 Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O 
odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.

m3 18,755 200,00 3 751,00

PP Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 
Sb. v platném znění.
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce:Součástí položky je manipulace, naložení, 
odvezení a likvidace a to včetně poplatku za likvidaci. Předpokládá se 
odvezení a uložení na skládce Bukov. vzdálené 17 km.

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 263 900,00
r

K 628635412 Oprava spár zdivá z lomového kamene maltou 
cementovou hl spár přes 70 do 120 mm

m2 341,000 400,00 136 400,00

PP
Oprava spár zdivá z lomového kamene upraveného maltou 
cementovou s vysekáním a vyčištěním spař s naložení suti na 
dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50
m hloubkv snár ořeš 70 do 120 mm

w délka úseku*výška zdi*procento opravy
w "úsek č. 1 - pravý a levý břeh 5%"2*13,0*1,8*0,05 2,340
w "úsek č. 2 - pravý a levý břeh 5%"2*19,0*2,0*0,05 3,800
w "úsek č. 4 - pravý a levý břeh 25%"2* 14,0*2,2*0,25 15,400
w "úsek č. 5 - pravý a levý břeh 25%"2*31,0*1,8*0,25 27,900
w "úsek č. 7 - pravý a levý břeh 20%"2*16,0*2,2*0,2 14,080
w "úsek č. 8 - pravý a levý břeh 60%"2*110,0*1,2*0,60 158,400
w

w

"úsek č. 9 - pravý a levý břeh 30%"2*50,0*1,2*0,3 
"úsek č. 9 - stupeň - pravý a levý břeh
30%"2*10,0*( 1,2+2,2)/2*0,3

36,000

10,200

w "úsek č. 12 - pravý a levý břeh 15%"2*10,0*1,8*0,15 5,400
w "úsek č. 13A - pravý a levý břeh 20%"2*30,0*1,4*0,20 16,800
w "úsek č. 13B - pravý břeh 20%"16,0*1,4*0,20 4,480
w "úsek č. 13C - levý břeh 20%"35,0*1.4*0,20 9,800
w "úsek č. 13D - pravý a levý břeh 20%"2*65,0*1,4*0,20 36,400
w Součet 341,000

K 636195311
Oprava spár dlažby z lomového kamene hl do 70 mm 
maltou cementovou včetně vysekání

m2 36,000 400,00 14 400,00 CS ŮRS 2020 02

pp

Oprava spár dlažby z lomového kamene hloubky do 70 mm s 
vysekáním spár a očištěním dlažby, s naložením suti na dopravní 
prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m s 
vvčišténím SDár a wolněním cementovou maltou

w délka úseku*výška zdi*procento opravy
w "úsek č. 2 - pravý a levý břeh 5%"2*78,0*2,0*0,05 15,600
w "úsek č. 13B - levý břeh 20%"16,0*2,0*0,20 6,400
w "úsek č. 13C - pravý břeh 20%"35,0*2,0*0,20 14,000
vv Součet 36,000

K R31 Příplatek za použiti spárovací hmoty pro kamenné 
zdivo nebo dlažbu

m2 377,000 300,00 113 100,00

93 672,00
Kompletní očištění povrchu a spár stávajících zděných 

R3 i konstrukcí (zdivo, dlažby) ručně nástroji a tlakovou m2 1 170,900 80,00 93 672,00
vodou (tlak 300 - 500 barr)

Strana 8 z 15



Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

"úsek č. 13C - pravý břeh"35,0*2,0
Součet

70,000 
1 170,900

D 997 Přesun sutě 1 200,90

K 997312111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot do 3,5 m pro ,
LTM

20,015 60,00 1 200,90 CS ÚRS 2020 02

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního 
zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízeni na hromadu nebo do 
dopravního prostředku na vvšku do 3.5 m

D 998 Přesun hmot 2 653,50

K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy 
bystřin ' 44,225 60,00 2 653,50

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rakovec v km 0,0-1,0 
Obiekt:

SO03 - Kácení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 915,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 915,00 21,00% 822,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 737,15

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Zpracov

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rakovec v km 0,0-1,0
Objekt:

SO03 - Kácení
Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: t
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 915,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 915,00

1 - Zemní práce 3 915,00

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rakovecvkm 0,0-1,0
Objekt:

SO03 - Kácení

Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 915,00

d HSV Práce a dodávky HSV 3 915,00

D 1

3 K R52
PP

Zemní práce

Kompletní likvidace dřevních zbytků, větví, pařezů, v souladu se zk. O 
odpadech č 185/2001 Sb. v platném zněni.
Poznámka k položce:
Obsahuje všechny dmhy likvidace - uložení na skládku, spálení nebo 
štěpkováni. Součásti položky je možná doprava, potřebná manipulace 
a ooplatkv za uloženi na skládku.

Kosení travního porostu v korytě, shrabání a likvidace
Kosení travního porostu v korytě, shrabání a likvidace

ha 0,395 1 000,00

3 915,00

l i m z piocny ao ju mz
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu při lesnicko-technických 
melioracich (LTM). v ploše jednotlivě do 30 m2

R19
Kompletní likvidace dřevních zbytků, větví, pařezů a 
veškerých odstraněných rostlin, v souladu se zk. O 
odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.

klp 1,000 2 000,00 2 000,00

395,00

Poznámka k položce:
Součástí položky je odstranění travního a ruderámiho porostu v korytě 

P (včetně opevnění svahů), jeho shrabání, naložení, odvoz a ekologické
likvidace dle zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.
Je nutno počítat, že práce budou prováděny v tekoucí vodě.

Strana 12 z 15



Stavba:
Rakovecv km 0,0-1,0 

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

CC-OZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13.12.2020

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH
32 500,00

dph základní 
snížená

Základ daně
32 500,00 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
6 825,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 39 325,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a p

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a 

Strana 13 z 15



Stavba:
Rakovec v km 0,0-1,0

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13.12.2020

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 500,00

VRN2 - Příprava staveniště 32 500,00

Strana 14 z 15



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Rakovecvkm 0,0-1,0
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 13.12.2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Vyplň údaj
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 500,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 32 500,00

1 K R09
Zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně 
případných přípojek, deponií apod. pro všechny objekty

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 
deponií apod. pro všechny objekty

2 K R11
Projednání a zřízení příjezdů a sjezdu do koryta, údržba 
dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů 
do původního stavu a jejich protokolární předání

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Projednání a zřízeni příjezdů a sjezdu do koryta, údržba dotčených

3 K R12
pp

4 K R41
PP

5 K R51
PP

6 K R52

PP

7 K R53

soubor

komunikaci, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a 
ieiich Drotokolární předáni 
Poznámka k položce:
Součástí položky je zajištění přístupu do koryta a to i ve stísněných 
místech (rozebrání případných překážek a jejich uvedeni zpět po 
dokončeni prací, práce jeřábem, zabezpečení obrubníků a chodníků 
pň přejezdu technikou a pod.).

Zajištěni pravidelné údržby a čištěni dotčených komunikací.

Uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich 
nrntnknIAmí nmríáni 7 rét vlastníkům

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení
Vytýčení inženýrských sítí a zařízeni 
Poznámka k položce:
"Položka obsahuje: Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude 
předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby, 
aktualizaci vyjádření k existenci sítí, jejich vytýčení, označení a 
ochrana stávajících inženýrských sítí a zařízení v obvodu staveniště.
Toto vytýčení, včetně zaměření, bude před zahájením stavebních 
prací předáno objednateli v tištěné a digitální formě. Dále respektování 
ochranných pásem inženýrských síti dle příslušných norem a vyhlášek 
a údajů jejich majetkových správců; provedení potřebných přeložek 
podzemních a nadzemních síti, jejich ochranu a zajištění; potřebného 
vypínáni vzdušných el. vedení pň práci pod nimi, zajištění výluk a 
náhradního zásobování, související s realizací a propojením 
inženýrských sítí, úhrada poplatků za pňpojení elektňckého vedení na
-ráUlarlní elf arvvt " ______________ ___________________ ,____
Demontáž a zpětná montáž zábradlí [ soubor
Demontáž a zpětná montáž zábradlí 
Poznámka k položce:
V cenách jsou započítány veškeré práce související odstraněním 
zábradlí pro přistup techniky do koryta, jako je demontáž vodorovných 
a svislých prvků zábradlí, manipulace a uskladnění po dobu 
stavebních prací, jeho očištění před zpětnou montáží a zpětná montáž 
dle druhu zábradlí (svařování, kotvení šrouby, zabetonování patek
a pod.)
Sběr živočichů__ ______ | soubor [
Sběr živočichů 
Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
- před zahájením prací bude zajištěn sběr živočichů a zajištěn přenos 
do vhodné lokality
- každodenní monitoring, před zahájením prací, výskytu živočichů. V 
případě pozitivního nálezu budou živočichové šetrně vyneseni a

. vypuštěny na vhodném místě
í Norná stěna
Instalace norně stěny k zamezeni transportu splavenin a úkapů 
ropných látek 
Poznámka k položce:
Norná stěna bude umístěna před zaústěním do vodního toku Svratky 
a to po celou dobu stavby.
V případě, že dojde během stavebních prací k zaneseni sedimentů do 
řeky Svratky, je zhotovitel povinen tento sediment z vodního toku

1,000 1 000,00

1,000 10 000,00 10 000,00

1,000 500,00 500,00

soubor 1,000 500,00! 500,00

Projednáni a zajištění případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění soubor 1,000 500,00 500,00
dopravního značení
Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikaci a 
veřejných ploch, včetně zajištěni dopravního značeni 
Poznámka k položce:
Projednání a zajištění zvláštního užíváni komunikací a veřejných ploch 
včetně zajištěni dopravního značení a to v rozsahu nezbytném pro 
řádné a bezpečné provádění stavby.
Zvláštní užívání komunikací zajistí zhotovitel stavebních prací v 
místech a po nezbytně dlouho dobu na základě svých pracovních 
postupů.
Bez zvláštního užívání není možné možné zahájit stavební práce 
(nnhvh technikv) na staveništi

Strana 15 z 15




